
Toiminnantarkastuskertomus  

Johto ry – Tilikausi 2023  

Johto ry:n jäsenjärjestöille:  

Yhdistyksen hallitus vastaa kirjanpidon ja varainhoidon asianmukaisesta järjestämisestä.  

Toiminnantarkastajan tehtävänä on tarkastaa yhdistyksen talous ja hallinto yhdistyksen 

toiminnan edellyttämässä laajuudessa.  

Olen suorittanut alla mainitut tilikauden 1.1. – 31.12.2023 toiminnantarkastukseen liittyvät 

toimenpiteet:  

1. Olen tarkastanut yhdistyksen tositteet ja niiden kirjaukset kirjanpitoon. 

2. Olen tarkastanut pankin tiliotteen tapahtumat, sekä saldon ja tapahtumien yhtäpitävyyden 

kirjanpidon pankkitiliin. 

3. Olen tarkastanut yhdistyksen hallituksen pöytäkirjat, ja siten varmistanut, että käytetyt varat 

perustuvat hallituksen päätöksiin. 

Suorittamani tarkastuksen perusteella totean seuraavaa:  

Yhdistyslain (503/1989) mukaan tarkastuskertomuksessa on mainittava, mikäli tarkastuksessa on 

ilmennyt, että yhdistykselle on aiheutunut vahinkoa tai tätä lakia tai sääntöjä on rikottu.  

Yhdistyksen hallitus on antanut toiminnantarkastajan tietoon, että eräs hallituksen jäsen on, ilman 

muun hallituksen tietoa tai hyväksyntää, siirtänyt yhdistyksen varoja kymmeniä kertoja omaan 

käyttönsä. Kaiken kaikkiaan summa oli 6 280 euroa. Sittemmin kyseinen hallituksen jäsen on 

palauttanut varat. Kaikki tähän tapaukseen liittyvät tapahtumat on jätetty kirjaamatta kirjanpitoon, 

siinä missä ne olisi pitänyt kirjata esimerkiksi muihin toiminnan kuluihin. Tästä huolimatta 

tapahtumien nettovaikutus on nolla euroa, joten kirjaamatta jättäminen ei vaaranna oikean ja 

riittävän kuvan saamista yhdistyksen tilinpäätöksestä.  

Tarkastuksessa jonkin verran ongelmia ilmeni siinä, että kuluja on jäänyt pöytäkirjojen perusteella 

budjetoimatta. Huomionarvoisimpana esimerkkinä, että vuosijuhlien suurimmat menot on 

budjetoitu vasta vuosijuhlien pitämisen jälkeen.  

Tilinpäätös sisältää tuloslaskelman, taseen ja liitetiedot. Tuloslaskelman lukemista hankaloittaa, että 

useammassa tapauksessa yhdistyksellä on käytössä kaksi saman nimistä ja -sisältöistä tiliä. 

Tuloslaskelma sisältää silti olennaisilta osin yhdistyksen tuotot ja kulut. Tase sisältää yhdistyksen 

varat, oman pääoman ja velat ja se on oikein laadittu.  

 

 

 

Virallista allekirjoitettua asiakirjaa säilytetään Johto ry:n sähköisessä arkistossa. 

 

Artturi Kavaja, toiminnantarkastaja 

Tampereella huhtikuun 20. päivänä 2024,  


